第１回旭川空港脱炭素化推進協議会 議事概要

１ 日 時：令和 5年 7月 12 日（水）14：30～15：30

２ 場 所：旭川空港 危機管理室

３ 出席者（敬称略・順不同，協議会構成員のみ記載）

北海道エアポート株式会社旭川空港事業所長

日本航空株式会社旭川空港所長

全日本空輸株式会社旭川空港所長

株式会社ＡＩＲＤＯ旭川空港所長

日本通運株式会社旭川総代理営業所長

旭川石油株式会社旭川空港事業所長

国土交通省東京航空局旭川空港出張所長

旭川市地域振興部空港政策課長

４協議事項

(１) 旭川空港脱炭素化推進協議会規約案について

協議会規約案について説明し，協議会構成員の承認を得た。

(２)空港脱炭素化推進について

空港脱炭素化推進の概要について説明した。

(３)アンケート調査及び現地調査の実施について

アンケート調査及び現地調査について説明し，以下の内容を協議した。

ア アンケート調査票の配布について

イ アンケート調査項目について

ウ 各階平面図について

エ エネルギー使用量データについて

オ 電気使用量データについて

カ 現地調査の実施日程について

以上